焦化厂厂界无组织废气检测结果   单位：mg/m3

检测

点位
采样日期

颗粒

物

二氧

化硫
苯并芘

硫化

氢
苯

酚类化

合物

氰化

氢
氨

氮氧化

合物

焦 炉

厂界

2018.10.26 0.4 0.3 ND 0.007 0.016 0.015 0.011 0.16 0.171

检出限 0.001 0.007 0.00001 0.001 0.00015 0.003 0.002 0.01 0.015

标准限值 1.0 0.5 0.01 0.01 0.4 0.02 0.024 0.2 0.25

电厂厂界无组织废气监测结果   单位：mg/m3

检测点位 检测时间 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度 标准限值

电厂厂界
氨 0.61 1.698 0.104 0.074 2.0

颗粒物 0.505 0.403 0.346 0.404 1.0

(6) 其他应当公开的环境信息

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

2018 年年度报告

51 / 188

公司全资子公司七台河宝泰隆甲醇有限公司在 2018 年 7 月初检修时，产生危险废物（废催化

剂）201 吨，公司通过黑龙江省政务服务网提交危险废物转移计划申请，并办理危废转移连单，

经省环保厅审核批准后进行了合法转移。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

2018 年年度报告

52 / 188

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股
送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 302,405,002 18.77 -290,474,602 - - -171,000 -290,645,602 11,759,400 0.73

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 - - - - - - - - -

3、其他内资持股 302,405,002 18.77 -290,474,602 - - -171,000 -290,645,602 11,759,400 0.73

其中：境内非国有法人持股 207,735,413 12.89 -207,735,413 - - - -207,735,413 0 0

境内自然人持股 94,669,589 5.88 -82,739,189 - - -171,000 -82,910,189 11,759,400 0.73

4、外资持股 - - - - - - - - -

其中：境外法人持股 - - - - - - - - -

境外自然人持股 - - - - - - - - -

二、无限售条件流通股份 1,308,745,595 81.23 290,474,602 - - - 290,474,602 1,599,220,197 99.27

1、人民币普通股 1,308,745,595 81.23 290,474,602 - - - 290,474,602 1,599,220,197 99.27

2、境内上市的外资股 - - - - - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、普通股股份总数 1,611,150,597 100.00 0 - - -171,000 -171,000 1,610,979,597 100.00

2018 年年度报告

53 / 188

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司于 2018 年 6 月 28 日召开的第四届董事会第二十次会议和第四届监事会第十七次会议，

审议通过了《回购注销部分股权激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票》的议案，鉴于公司 2017

年限制性股票激励计划授予的激励对象中，李德慧先生、陈防先生已离职，冯帆女士已当选为公

司职工代表监事，根据《宝泰隆新材料股份有限公司 2017 年限制性股票激励计划（草案）（修订

稿）》的相关规定，上述人员已不具备激励对象资格，公司对上述 3人已获授但尚未解锁的限制

性股票进行回购注销，回购注销股份共计 171,000 股；2018 年 10 月 18 日，公司收到中登公司出

具的《过户登记确认书》，上述尚未解除限售的股份已于 2018 年 10 月 17 日过户到公司回购专用

证券账户中，并将于 2018 年 10 月 19 日予以注销，具体内容详见公司临 2018-072 号公告。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期初的普通股股数 1,611,150,597.00 股，公司于 2018 年 9 月回购李德慧、冯帆、陈防 2017

年限制性股票 171,000.00 股，报告期末股数减至 1,610,979,597.00 股，对比最近一年和最近一期的